⑧
チス
:f'.7一
汗3二ノ
Tレ
ルス
ツ
ー
ル
t
ッ
ト一
ツ
ー
ル
ケ
ー
ス
パ
ワ
l
レ
ン
チ
h
fJ
ブ
ルトル
コン
フ
ァ
コ
ム
ヘキサゴンレンチ
HEXAGON WRENCH
の |イ川クト用ヘキサコンソケツト
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製品番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
S D L， L
(通常)
6AH-14 14 40 20 75 5 330 ￥3，795
6AH・17 17 40 20 75 5 365 ￥3，860
6AH-19 19 40 20 75 5 390 ￥4，690
6AH-22 22 40 25 75 5 420 ￥4，690
6AH・24 24 40 25 75 5 460 ￥4，930
6AH-27 27 40 30 75 5 510 ￥5，500
~
~~~3
14~ 27
PIN5033S
RINGT32S
《議
※ビニール袋入り (10個入)
ビット
|イ刈卜用ヘキサコンビツ問ツト(舗式)
一面幅
セット内容 寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製畠番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
ソケッ ト ピット S o I L， I L
(通常)
6AH-14H BIT21-14 14 38 18.5 75 5 384 ￥4，320
6AH-17H BIT21-17 17 38 19.5 75 5 397 ￥4，355
6AH-19H
6AH-S21
BIT21-19 19 38 19.5 75 5 406 ￥4，755
6AH・22H BIT21・2222 38 20.0 75 5 428 ￥4，805
6AH-24H BIT21-24 24 38 20.0 75 5 436 ￥5，090
6AH・27H BIT21・2727 38 20.0 75 5 456 ￥5，600
※ピット交換には六角棒 L形レンチ 3mmが必要です。
~
管tE
-ソケット/ ビット単品
製品番号 製品名
メーカー希望
小売価格
6AH-S21 ソケ ッ ト ￥3，300
BIT21-14 ￥1，020
BIT21-17 ￥1，060
BIT21-19
ビ ッ ト
￥1，460
BIT21-22 ￥1，505
BIT21-24 ￥1，795
BIT21-27 ￥2，305
ピン
Oリング
※ビニール袋入り (10個入)
話器止めねじ M6が付属しています。
戸同情..，. = &注意 CAUTION
240 匝~. I'叩 インパクトレンチ用 ・ピン Oリ淵品川ズのものを確実峨して的使用回ださい。/Use right size pin and o-ring securely fixed
『司・・・・~ ・ピン、 Oリングは消耗晶です。劣化、摩耗したものは交換してください。/Pin and o-ring are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worm